
UCHWAŁA Nr XVII/153/20 

     

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku  dla Powiatu Koszalińskiego                           

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.
1
), Rada 

Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2020 rok pomocy finansowej 

Powiatowi Koszalińskiemu do wysokości 15 000 zł. ( słownie: piętnaście tysięcy złotych 

00/100),  z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania pod nazwą: Budowa chodnika                

w miejscowości Ujazd. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  

 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Bobolice.                     

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

        Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Dz.U.2019 POZ.1649; Dz. U. 2020 poz. 284, 374, 568, 695 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVII/153/20  Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 30.04.2020r. 

Starosta Koszaliński zwrócił się do Gminy Bobolice z wnioskiem o udzielenie pomocy 

finansowej w zakresie planowanej przez Powiat budowy chodnika przy drodze powiatowej                        

w miejscowości Ujazd. Zadanie to było szeroko  konsultowane z mieszkańcami.  Wartość inwestycji 

szacowanej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wynosi 141 000 zł. Zgodnie z założeniami i 

warunkami Powiatu w 2020 roku  na terenach gmin są realizowane inwestycje wyłącznie                              

z dofinansowaniem przez te samorządy.    

Dbając o bezpieczeństwo  oraz finansowanie i realizację przez Powiat Koszaliński na terenie 

Gminy Bobolice we wcześniejszych latach i obecnie szeregu innych zadań inwestycyjnych w zakresie 

budowy nowych chodników i kompleksowej naprawy nawierzchni dróg asfaltowych , przekazanie 

dotacji w wysokości 15 000 zł. uznaje się za zasadne. Szczegółowe warunki zostaną określone w 

umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gmina Bobolice. Mając na uwadze powyższe   wnosi się 

o podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

 


